
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu proti chladu, pár Tegera® 517, Velikost rukavice: 9

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094824 9

GTIN 7392626070769

Třída artiklu 04R

Popis

Provedení:
Tegera® 517. Vodotěsné ochranné rukavice proti chladu s podšívkou ze syntetické kůže pro
přesné použití při činnostech ve studeném a vlhkém prostředí. Se suchým zipem a zesílenými
špičkami prstů.
Provedení reklamní text:
Tegera® 517. Vodotěsné ochranné rukavice proti chladu s podšívkou ze syntetické kůže pro
přesné použití při činnostech ve studeném a vlhkém prostředí. Se suchým zipem a zesílenými
špičkami prstů.
Použití:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Použití reklamní text:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Norma:
EN 388; EN 511
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Těsný střih. Odpovídá o jedno číslo menší velikosti.
Upozornění reklamní text:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Těsný střih. Odpovídá o jedno číslo menší velikosti.

Technický popis

Velikost rukavice 9

Druh rukavic Ochranné rukavice proti chladu

Ochranná kategorie Kategorie II

Vlastnost rukavice Suchý zip

Obsah 6

Použití vícerázové

Rozsah použití Heavy Duty

Rozsah použití Allround

Norma EN 511

Délka 235 mm

EN 388 1121X

EN 511 111

Materiál nosiče polyester/ imitace kůže

varianta povlaku bez povlaku

Barva černá / zelená

Druh produktu Ochranné rukavice proti chladu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


